
                                          Додаток
                                          до розпорядження голови

                                          районної у місті ради

                                          від 30 вересня 2021 року № 304-р

Зміни до 

показників, грн.

3

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ- 

ної класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого  бюджету

Зміни до 

показників, грн.

1 2 3 4 5

150 000,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 150 000,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 150 000,00

5000 Фізична культура і спорт 150 000,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

150 000,00

у тому числі видатки споживання 150 000,00

150 000,00

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                        Надія Жильченко

Зміни до видатків загального фонду бюджету району, всього:

у тому числі за рахунок субвенції з обласного бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради у 2021 році

Зміни до показників бюджету Саксаганського району на 2021 рік 

Всього змін до видатків бюджету району:

Код доходів Найменування доходів

1 2

Зміни до доходів загального фонду бюджету району, всього

40000000 Офіційні трансферти

41000000 Від органів державного управління

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

Всього змін до доходів бюджету району:


